
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm), niniejszym zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów alkoholowych w następującym składzie: 

1. Pani Honorata Stocka                 -  Przewodniczący Komisji 

2. Pan Krzysztof  Klepianowski     -  Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Pani Małgorzata Czarnota           - Sekretarz Komisji, 

4. Pan Andrzej Kriger                     - Członek Komisji, 

5. Pan Piotr Bartoszuk                    - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm), a także wynikające 
z innych przepisów prawa. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 9/2011 Burmistrza Tuczna z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Zarządzenie nr 11/2015 Burmistrza Tuczna z dnia 
11 lutego 2015 roku zmieniające Zarządzenie nr 9/2011 Burmistrza Tuczna z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Zarządzenie nr 11/2015 
Burmistrza Tuczna z dnia 11 lutego 2015 roku zmieniające Zarządzenie nr 9/2011 Burmistrza Tuczna z dnia 
28 lutego 2011 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
Zarządzenie nr 18/2015 Burmistrza Tuczna z dnia 23 marca 2015 roku zmieniające Zarządzenie nr 11/2015 
Burmistrza Tuczna z dnia 11 lutego 2015 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych; Zarządzenie nr 119/2017 Burmistrza Tuczna z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zmieniające Zarządzenie nr 11/2015 Burmistrza Tuczna z dnia 11 lutego 2015 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Zarządzenie nr 20/2018 Burmistrza Tuczna z dnia 
1 marca 2018 roku zmieniające Zarządzenie nr 11/2015 Burmistrza Tuczna z dnia 11 lutego 2015 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych         

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E16E10-887C-487A-B8B7-93BF6F147F0D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




